חנמל m. Grando major, Lapidés magni grandi-
nis, juxta Ab. Efram, Psal.78.47.

חנן Gratiā fecit, Misericors, Gratosus fuit,
Gratosè largitus est, Misertus fuit. Con-
struitur cum Accus. rei & persona, & Præpos. ל. Præter.
אשר אחן Gratosus ero cui fuero gratosus,
Exod.33.19. Infnit. השכח חנוח An oblitus est gratiam
facere, Psalm.77.50, cui similem formam vide in שחם.
Futur. irregulare, חנוך יחנך Gratiā faciendo gratiam
faciet tibi, Jes.30.19, & sic Genes.43. v.29: Nun autem
debebat esse dagesatum, ut dicitur ויחנך Et gratiam fa-
ciat tibi, Numer.6. vers.25. Chald. Infnit. ענין
Gratiā faciendo pauperibus afflicto, Dan.4.24.
Niphal Præter. anomalum, מה גחנתה Quam gratosia tibi
eris, quam gratulaberis tibi, Jer.22.23 deficit Dagesch, ut
antè in Futuro Kal. Pihel Part. מחונן Gratiā faciens,
Pro.14.21. Infn. עת לחננה Tempus est gratiam faciendi

vi, Psalm. 102. 14, ubi Segol est loco Parbâch, & ex d abest
Dagesch, pro חננה. Hophal Futur. חננתי Gratia fiet, Jes.
26. v. 10. Hithpâhel, Precari, Deprecari, proprie pro
gratiâ, vel ut gratia fiat: Infin. חננתי Ad deprecand-
um eum, Esth. 4. 8. Chald. Parr. חננתו Et depre-
cantem, Dan. 6. 11.

ח m. Gratia: חנן חנן Invenit gratiam, Gen. 6. 8: Et in
Chirek, חנן ערבו Et gratiam dispositionis ejus, Job. 41. 3:
Aff. חנן חנן Et dedit gratiam ejus, id est, חנן ipsi, Gen. 39.
v. 21, id est, conciliavit ipsi gratiam.

חנן m. Gratiolus, Clemens, Exod. 22. 27.
חנם Gratis, In merito, Frustra, Absque causa, Genes.
29. 15. Exod. 21. 11.

חננה f. Gratia, Jer. 16. 13.
חנה f. Precatio, Deprecatio, Supplicatio, i. Reg.
8. 54: Construct. חנה עבדך Ad deprecationem servi
tui, ibid. v. 39. Aff. חנה חנה Et ad deprecationem ejus,
ibid. v. 28.

חננונים m. p. Deprecationes, Preces, Zach. 12. v. 10:
Construct. חננוני, Jer. 3. 21: Aff. חננוני ואל חננוני Et ad depre-
cationes ejus, Dan. 9. 17. Femin. חננונותי Voci de-
precationum mearum, Psal. 86. 6.

חנה Contaminatus, Profanatus fuit, Profane
egit, Profanus fuit, & interdum active, Con-
taminavit, Profanavit: Hypocriti uti, Hypocri-
tam agere. Præter. חנפו Prophani sunt, profane agunt,
Jer. 23. 11: וְהָאָרֶץ חֲנָפָה Etiam ipsa terra contaminata vel
prophanata est, Jer. 24. v. 5. Infin. חנף חנף הארץ Con-
taminando contaminaretur terra ista, Jer. 3. vers. 1: חנף
את הארץ Et contaminavit terram, Jer. 3. 9. Hiphil חנף
את הארץ Contaminabit terram, Num. 35. 33: חנף בחלקו
את הארץ Contaminabit, hypocrisim exercebit blāditiis, Dan. 11. 32.
חנה

כל To-
2, Jesa.

חנן
Niphâl

cium,
ldaisca
Exer-
am est,
1, Pro.
lurale
bus his
ordare
r. 6. v.
gnita-